
משתלם לנסוע יותר
למידע אודות רפורמת תעריפים 

בתחבורה הציבורית הכנסו לאתר 
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החל ב- 28.08.2022

משרד התחבורה והרשות הארצית לתחבורה ציבורית גאים להציג:

*3553
www.ntt-buses.com

למידע מפורט צרו קשר 

עם מוקד “כל קו” 8787*

בעמק יזרעאל 
מתחדשת

התחבורה הציבורית

שדרוג השירות מהישובים הרדוף, 
ציפורי והושעיה לרמת ישי 

מוזמנים ומוזמנות ליהנות מהקווים ששודרגו 
למענכם ולמענכן



שינוי במסלול ושינוי בלוח זמנים

שינוי לוח זמנים 

קו חדש

אז מה חדש?

מהושעייה לאזור תעשייה רמת ישי :311
הושעיה, חנתון, זרזיר ואזור התעשיה רמת ישי

ממרכז הרדוף לאזור תעשייה רמת ישי309
 המסלול של קו זה השתנה כמו כן לוח הזמנים השתנה

והתדירות תוגברה 

מצפורי/ מזכירות לאזור תעשייה רמת ישי310
לוח זמנים של קו זה השתנה ותדירותו תוגברה  



מהושעייה לאזור תעשייה רמת ישי311

לוח זמנים מאזור תעשייה רמת ישילוח זמנים מהושעייה
א-ה

5:45
7:15
9:15

12:15
14:15
16:15
18:15
20:15
22:15

א-ה

6:30
8:15

10:15
13:15
15:15
17:15
19:15
21:15

23:00

ימי שישי 

7:15
9:15
11:15
13:15

ימי שישי 

8:15
10:15
12:15
14:15

חדש

הושעייה
הושעיה/ש.ג.מ. ציפורית
הושעיה/ש.ג.מ. ציפורית
מחלף הושעיה
צומת המוביל
חנתון 1
חנתון/מרכז
צומת חנתון
מחלף יפתחאל/יציאה לכביש 79
צומת המוביל
צומת זרזיר
צומת ישי
צומת רמת ישי מערב
אזור תעשיה רמת ישי

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

אזור תעשיה רמת ישי
רמת ישי

צומת רמת ישי מערב
מחלף ישי/כביש 77

צומת זרזיר
צומת המוביל

חנתון 1
חנתון/מרכז
צומת חנתון

מחלף יפתחאל/יציאה לכביש 79
צומת המוביל

מחלף הושעיה
הושעיה/ש.ג.מ. ציפורית
הושעיה/ש.ג.מ. ציפורית

הושעייה

••••

••
••



ממרכז הרדוף לאזור תעשייה רמת ישי309

לוח זמנים מאזור תעשייה רמת ישילוח זמנים ממרכז הרדוף
א-ה

5:30
7:00
9:00

12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
22:00

א-ה

6:15
8:00

10:00
13:00
15:00
17:00
19:00
21:00
23:00

ימי שישי 

07:00
9:00
11:00
13:00

ימי שישי 

8:00
10:00
12:00
14:00

מרכז/הרדוף
סוועאד שכונה דרומית
סוועאד שכונה דרומית
סוועאד/יציאה
מרכז/עדי
צומת עדי
מסעף המחצבה מזרח/כביש 79
צומת ביר אל מכסור
מחלף יפתחאל/יציאה לכביש 7915
אלון הגליל
מחלף יפתחאל/יציאה לכביש 79
צומת המוביל
צומת זרזיר
צומת ישי
צומת רמת ישי מערב
אזור תעשיה רמת ישי

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

 •
 •
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

 •
 •
 •
•

אזור תעשיה רמת ישי
רמת ישי

צומת רמת ישי מערב
מחלף ישי/כביש 77

צומת זרזיר
צומת המוביל

מחלף יפתחאל
מחלף יפתחאל/יציאה לכביש 7915

אלון הגליל
מחלף יפתחאל/784
צומת ביר אל מכסור

מסעף המחצבה מערב/כביש 79
צומת עדי
מרכז/עדי

סוועאד שכונה דרומית
סוועאד שכונה דרומית

סוועאד/יציאה
מרכז/הרדוף

••••

••
••

תדירותהגברת 



מציפורי לאזור תעשייה רמת ישי 310

לוח זמנים מאזור תעשייה רמת ישילוח זמנים מצפורי/מזכירות
א-ה

5:30
7:00
9:00

12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
22:00

א-ה

6:15
8:00

10:00
13:00
15:00
17:00
19:00
21:00
23:00

ימי שישי 

07:00
9:00
11:00
13:00

ימי שישי 

8:00
10:00
12:00
14:00

ציפורי/מזכירות
ציפורי 1
מחלף ציפורי
הסוללים/מזכירות
מסעף שמשית
מזכירות
שמשית/מזכירות
צומת סוללים
צומת המוביל
צומת זרזיר
צומת ישי
צומת רמת ישי מערב
אזור תעשיה רמת ישי

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

אזור תעשיה רמת ישי
רמת ישי

צומת רמת ישי מערב
מחלף ישי/כביש 77

צומת זרזיר
צומת המוביל

הסוללים/מזכירות
מסעף שמשית

מזכירות
שמשית/מזכירות

צומת סוללים
מסעף ציפורי

ציפורי/מזכירות
ציפורי 1

••••

••
••

תדירותהגברת 









למידע מפורט צרו קשר עם מוקד 'כל-קו' 8787*

*3553
www.ntt-buses.com

השינוי ייכנס לתוקפו החל מיום ראשון 28.08.22

לפרטים נוספים

משתלם לנסוע יותר
למידע אודות רפורמת תעריפים 

בתחבורה הציבורית הכנסו לאתר 
QR-או סרקו את ה pti.org.il


